להבטחת תנאי השחרור שלעיל וכדי להבטיח התייצבותו של המשיב למשפט ולריצוי דין, יחתמו המשיב ואימו יחתום על ערבות עצמית, על סך 20,000 ₪ כל אחד. האם תחתום על ערבות זו גם להבטחת פיקוחה על המשיב אם וכאשרישהה במעצר הבית. בנוסח הערבות תצויין כתובת מעצר הבית שבביתה של האם בקרית יובל בירושלים.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.